
cr
ea

te
d 

on
 1

4.
 A

ug
us

t 
20

24
, 1

2:
40

 p
m

170-63000 HEGSAS30
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Bunte Ø maks 40 mm

Bunte Ø min. 20 mm

Driftstemperatur - °C -50 °C til +150 °C

Pakn. 25 m

Smeltepunkt +250 °C

Produkt gruppe Flettet kabelstrømpe i polyester for støyreduksjon

Produkt familie Serie Helagaine HEGSAS

Materiale Polyester (PET)

Farge Sort (BK)

Teknisk datablad

Artikkelnummer:

Det tas forbehold om tekniske endringer og feil. Det er opp til kunden å teste egnetheten for en spesifikk applikasjon.


